Ricardus dc Lancelot attornavit Ro^rorum de Stowe coutni R^jbertuiu

dc Dunniawe tenentera, dc una roda prati in Stowe.

Ess(:v\—Huhertus do Serinji et Sarra uxor ejus, Alicia ct A^'nes

sororos ipsius Sane, attornaverunt I'ctrum dc Has«'lin<iher{^' contra

Stephanum de BedewelT teneutein de v acris teiTe in IIallingl>erg'.

Sio'r'.—Tliurfiisius de Illejjh' attornavit Adam dc Garston' in loqueln

que est in coniitatu Surr' inter ipsum Thur;,'isiura et Ceciliam uxorem

ejus pctcntcs et Johannem al)batcm de Boxlc tenentera, de tercia parte

ccc aonirum teiTe iu Chissenden'.

Willelmus de Wydiwurth' of Waltcrus Russell', inter quos recordatio

assise nose disscisine sunimonita fiiit coram domino rej^e, habent diem ad

audicndiuu prcdictam rcconlationcm a die Sancti Michaelis in iij scj)ti-

uianas ; nisi rex transfretaverit, coram rege, et si trausfretaverit, coram

justiciariis de Banco. Et predictus Willelmus ponit loco suo Galfriduni

de Hethe et predictus AValterus Willelraum de Wyke.

Siithampt\ Snssc.r'.—Radulfus dc Clere attornavit loco suo Walterum

de Vitewrth' ad lucrandum vel perdendum in loquela que est inter

ipsum Radulfum petcntem et Jordanum de Werkervill' deforciantom, de

consuetudinibus ct serviciis que idem Hadulfus ab oo exigit de tencmento

in Suberton', ot in loquela que est inter i])sum Radidfum petentem et

Milesentam dc ,Montc Eichetti dc placito tcrrc in I'lumtou'.

Rex vicccomiti Salopio salutem. Scias quod ita convenit coram

dilecto ct lidcli nostro 11. dc Jiurj^o, comite Kancic, just.ciario nostro,

inter Maddocnni lilium (Iritlini ot Willolmuni Pantulf super coutcncione

orta inter cos de boscis tic Fennchirst' et de Hndlegh', quos idem

Willclniiis claniat pcrtinere ad nianciinm sunm dc Dudinton', et quos ipse

Maddocus c contrario dicit esse pertinentcs ad tcrrani suam do Mailior

Sci-cncc, scilicet quod per sacrainenfum xij legalium Anglicorum quos ipse

Ma(ltl«)cus oliget, et quos tu a<l hoc venire facics, et per sacramontum xij

Icgaliuiu Walensium quos predictus Willelmus oligot et quos L. princcps

Norwallic atl hoc venire faciof. fiat certa pcrambulalio per cortas mctas et

divJMis inter tcrram predicti Maddoci <le Mailior Seisenec et tcrram predicti

Willelnii dc Dmlinton'. Et idoo tibi precipimus quod proiiictos xij

An;ilicos, quos ipso Maddocus ad hoc cliget, nd diem compotcntem venire

facias nd perambulationom illam faciendani una cum predirtis xij legalibus

Walcnsibus, cpios ipse Willclnuis nd hoc cli<;et, et quos ip>^^ L. b<1 diem

queni ci scire fades de mandato nostro ad hoc veuire faciei. Penimbu-

lationem nutom illam jK'r jtrotlictos xij An^^licos et xij Wnlonses factam,

sicut prodictuni est, ox parte ipsius Willolmi stare et teneri facias. Xos
cnim mandavimus predicto principi quod ipsnm ex parte predicti Mn<ldoci

stare et toner! faciat. Teste rege njiud Wiiidles". primo die Scplemliris.
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[m. 5d.] Eodem modo scribitur predicto L. ut supra, et quod ipsam ex parte

ipsius Maddoci stare et teneri faciat.

Cantabrigia.—Osbertus de Stradeset' et Matilda uxor ejus attorn-

avenint Eadulfum de Bareshal' et Eobertum de Holm' contra Ricardum

de MuDtfichet de divisa facienda.

Berk\—Fulco filius TVarini attcrnavit Alanum de Farham et Joliannem

de Appelford' ccutra Henricum de Waneting' de placito nativitatis.

Devon\—Rogerus Beupel attornavit Sampsonem Hereward' contra

Hamelinum de Tappeleg' et Beatriclam uxorem ejus teneutes, de iij

ferlingis terre el diraidio cum pertiuentiis in Tappeleg', et contra Adam le

Ireis tenentem de uno ferlingo terre in Baddingeot', et contra Galfi'idum

de Baddincot' tenentem de uno ferlingo terre in Almarisdon'.

Salopia.—Fulco filius Warin' attornavit Paulinum de Ambrebir' contra

Philippum de Burewardel' de ij carucatis terre in Bradel' et ^j carucatis

terre in Edulvescot'.

Suff\—Alvredui de Faring' et Isaliella uxor ejus attornaverunt

Thomam de Faring' contra Robertum filium Reginald! de Dunewic'

I>etentem de iv s. redditus in Holeton'.

Staff*.—Fulco filius Warini attornavit Philippum filium Terrici contra

Philippum de Burwardel' tenentem de duabus carucatis terre in Esseleir'

Biik\—Adam de Bello Campo attorna\-it Ambrosium de Tilleswortli'

contra VVillelmum de Chalkemere de, consuetudinibus et t^erviciis in

Edelvesberg'.

SuJ'.—Amh' de Fering'

[m. 4d.] Man<Iatura est Johanni «le fJatesden'* cjuod averia hoiiiinum do

BosingHtok' rjue capi fecit pro arroragiis que per summonitioncm Scaccarii

ab c'ln exigit de firma dt; Ba.sing»tok' do jjlurilius uniiis, «juc (juidcni

arreragia Holrerunt ballivis Hui» tunc tcniporis ut dicit, eiadeiu hoini-

nibiiH n-pleginri faciat usque Miper proxinium conq)Ot«ni .'-uum ml
ScHcrnrinm Sancti Michnelis anno etc xiij"; et ponat per vadium et

Halvtm plegio-» om^e^t illos qui ballivi fiicrunt cjuHdem ville annis juo

dictiJi, et qnoH ipMJ homin<><< <•! pleniiis nomimibimt, quod sint coram
baronibus de Scacmrio apiid W«'Mtmoniisterium ^upcr prrdicrum coni-